Anestezi Programi 2. Sinif

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

Simulasyon
Uygulamalari lll, Nuray
ASLAN, T310

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

Klinik Anestezi 1, Nuray
ASLAN, T310

16:00-16:50

17:00-17:50

Klinik Egitim ve Uygulamal Il,

Esengtil KASIKCI & Nuray
ASLAN

Temel ilkyardim, Fazilet
OZDENOGLU, T401

Enfeksiyon Hastaliklari,
Mehtap ATASEVEN
BULUN, T218

Klinik Egitim ve Uygulama
I, Esengiil KASIKCI &
Nuray ASLAN

Yabanci Dil I, Cem
AKSINER, OLEARN

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50




